Протокол М 05/0З-1
заседания Совета Нп Сро

<Главное ме}крегионt}льное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 3 мая 2012 года

Присутствовали: И.о. Председателя Совета - Абдрахимов Р.И
Маньков О.В., Катаев А,В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.
Генера,тьный директор Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
,Щиректор Ивановского филиа-ltа Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, каIIитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Производственная фирма кСТИС >.

По первому вопросу:
Слушали: Абдрахимова Р,И
Предлоrкил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые окiвывают влияние на безопасность
объектов каrтитального строительства, в связи:

- с иЗменением видов работ, которые ок€вывают влияние на безопасность объектов
капитаJIьного строительства организациям :

ОбЩество с ограниченной ответственностью кПроизводственная фирма (СТИС ).

РеШили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
РеКОнструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу }Гч 05/0З-1
от 3 мая 2012 года) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кПроизводственная рма кСТИС>.

И.о. Председателя Совета
нП СРо (<ГЛАВВЕРхНВВоЛжСксТРоЙ) Р.И. Абдрахимов